平成  年  月  日

岡崎情報図書館 無線及び有線ＬＡＮ利用申請書

岡崎情報図書館長 殿

 （提出先：総務部総務課図書館係）

以下のとおり申請しますので，ネットワークの利用を許可願います。

ネットワーク利用に当っては，関係法令及び公序良俗に違反しないことはも

とより，自然科学研究機構岡崎情報ネットワーク管理運営委員会が策定した情

報セキュリティポリシー及びセキュリティ実施手順書を遵守します。また，フ

ァイル交換ソフトは，一切利用しません。

                    署名          印

○所内利用者

研究所名及び所属

身    分

（ふ り が な）

氏    名

（                                   ）

E-Mail  内線番号

○所外利用者

大学名又は所属

身    分

（ふ り が な）

氏    名

（                                   ）

住   所

E-Mail  電話番号

 ※所外利用者は，身分を証明する物のコピーを添付してください。
●共通

利 用 目 的

利用形態 有線     無線     両方

LAN の MAC アドレス

有線の場合は，使用する情報コンセント番号

利 用 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

 ※MAC アドレスは，無線 LAN を使用する時は無線の MAC アドレスを，有線 LAN を使用す

る時は有線 LAN を，両方利用する時は両方を記入してください。
 ※利用期間の最長は，一週間です。それ以上どうしても利用したい時は，別途，相談ください。